
  

 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

      64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

 

 

 

 1 
 

 

Piła, dn. 17.05.2024 r. 

FZP.II-241/42/24/ZO 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia są: DOSTAWA WODY MINERALNEJ 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 16.05.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 

brutto w PLN 
Suma pkt. 

P.P.H.U.”DALMAR”, Marcin Dalecki 
ul. Kołobrzeska 13 78-600 Wałcz 

25 584,00 zł 100,00 

Uzdrowisko Wieniec sp. z o.o. ul. Brzozowa 1, 87-800 Wieniec Zdrój 27 822,60 zł 91,95 

Wokavit Dystrybucja Ewa i Waldemar Woźniak Sp. j ul. Jasna 3,  
64-810 Kaczor 

44 132,40 zł 57,97 

Wytwórnia Wód Mineralnych “Mineral” Marek Duda, Augustyn 
Maślanka Sp.J. Z.P.Chr., ul. Nadrzeczna 4a, 57-521 Gorzanów 

28 142,40 zł 
 

90,97 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryteriów cena brutto 100%, dokonano wyboru 

następującej oferty: 

Nazwa Wykonawcy, adres Oferowana wartość brutto w PLN 

P.P.H.U.”DALMAR”, Marcin Dalecki, ul. Kołobrzeska 13 78-600 Wałcz 25 584,00 zł 

 

6. Zamawiający w dniu 21.05.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 

 

https://szpitalpila.pl/

